 
(+420) 417 669 066
nelumbo@nelumbo.cz
 Kontaktujte násHledat

 [image: Nelumbo]
[image: Nelumbo]

 Primary Menu	Produkty	Fotovoltaické panely
	Baterie a měniče
	Autonabíječky
	Tepelná čerpadla
	Chytrá domácnost


	Systém NELUMBO	O systému
	Jak to funguje?
	Modelové příklady


	Reference	Rodinné domy
	Bytové domy
	Firmy


	Financování	Dotace
	Nová zelená úsporám Light
	Proces žádosti o dotaci
	Financování z dalších zdrojů


	Blog	Fotovoltaika
	Baterie
	Tepelná čerpadla
	Chytrá domácnost
	Dotace
	Úspora energie


	O nás	Kdo jsme?
	Proč fotovoltaiku od NELUMBO?
	Kariéra
	Staň se partnerem
	Nejčastější dotazy


	Pro firmy	FVE pro firmy
	Agrofotovoltaika
	ESG


	Kontakty	Nezávazná konzultace
	Kalkulace návratnosti
	Kontakty


	Hledat


  Vyhledávání   

Fotovoltaika na splátky bez navýšení
S exkluzivní nabídkou financování od NELUMBO teď můžete získat úvěr s 0% úrokem a investicí 0 Kč z vlastních zdrojů.
Více informací

 [image: ]
[image: ]


 [image: ]
[image: ]



Proč stále platit za energie?
Pomáháme zákazníkům k finanční i energetické nezávislosti zpracováním komplexního řešení pro rodinné domy a firmy.
Systém NELUMBO
Díky síle přírodních zdrojů napojených na moderní technologie proměníme váš dům na soběstačný organismus, který bude hospodařit s energií tak, aby byl co možná nejméně závislý na vnějších zdrojích.
 Zjistit více
 Získat nabídku


Nabízíme řešení pro
[image: ]
[image: ]



Rodinné domy
Díky vlastní fotovoltaické elektrárně si můžete dopřát vlastní energii na provoz celé domácnosti.
Zjistit víc


[image: ]
[image: ]



Bytové domy
Řešíte úspory pro bytový dům či SVJ? Využijte naplno výhod solární elektrárny na střeše bytových domů.
Zjistit víc


[image: ]
[image: ]



Firmy a investory
Navrhneme a zrealizujeme nejoptimálnější řešení velkých instalací pro firmy a investory.
Zjistit víc


 Požádat o nezávaznou nabídku


Vydejte se s námi na cestu
 k finanční nezávislosti
Ukážeme vám, jak můžete prostřednictvím vašeho domova
 vydělat a zároveň přispět k ochraně životního prostředí.
Získat nabídku


Modelové příklady
[image: ]
[image: ]



Menší rodinný dům
Využívá elektřinu k vytápění, vaření, svícení a provozu běžných spotřebičů. Přebytky vyrobené elektřiny prodává zpět do sítě.
 Zjistit více


[image: ]
[image: ]



Střední rodinný dům
Využívá elektřinu k vytápění, vaření, svícení, provozu běžných spotřebičů a dobíjení elektromobilu. Přebytky vyrobené elektřiny využívá k ohřevu teplé vody, prodává zpět do sítě.
 Zjistit více


[image: ]
[image: ]



Velký rodinný dům
Využívá elektřinu elektřinu k vytápění, vaření, svícení, provozu běžných spotřebičů, vytápění bazénu a dobíjení elektromobilu. Přebytky vyrobené elektřiny využívá k ohřevu bazénu, prodává zpět do sítě.
 Zjistit více


 Další modelové příklady

Naše produkty
 [image: ]
[image: ]


 AutonabíječkyDomácí nabíjecí stanice představuje nejvýhodnější způsob dobíjení elektromobilů. Večer přijedete, přes noc nabijete, ráno “s plnou” vyrážíte.
 Zjistit více
 [image: ]
[image: ]


 Baterie a měničeSíla fotovoltaické elektrárny se násobí s výkonným měničem s nízkým startovacím napětím a baterií s mnohaletou výdrží při zachování stabilního výkonu.
 Zjistit více
 [image: ]
[image: ]


 Chytrá domácnostZužitkujte s námi naplno všechnu elektřinu, kterou vyrobíte. S chytrými technologiemi a domácími pomocníky od NELUMBO to lehce zvládnete.
 Zjistit více
 [image: ]
[image: ]


 Fotovoltaické panelyFotovoltaické panely z půlených článků mají oproti dříve používaným technologiím delší životnost, vyšší výkon a efektivně vyrábějí elektřinu i za horšího počasí.
 Zjistit více
 [image: ]
[image: ]


 Tepelná čerpadlaIdeálním partnerem sluneční energie jsou především tepelná čerpadla schopná využívat okolní vzduch jak k zimnímu vytápění, tak k letnímu ochlazování interiérů.
 Zjistit více

Všechny produkty

Nejčastější dotazy
 Jaké požadujete zálohy?Požadujeme zálohu pouze 10 000 Kč do té doby, než dostanete souhlas s připojením k distribuční síti.

 Jaké řešení fotovoltaiky mám zvolit?Záleží na vašich potřebách, možnostech a požadavcích. Především je třeba se rozhodnout, zda si vystačíte pouze s fotovoltaickým síťovým systémem bez baterií, nebo zda raději zvolíte autonomější variantu FVE s bateriemi pro ukládání nespotřebované elektrické energie. 
Základním řešením jsou tzv. “on grid” síťové systémy bez baterií, které jsou připojeny na veřejnou síť a vyrobenou elektrickou energii využívají pouze pro vlastní přímou spotřebu. Ve chvíli, kdy FVE elektřinu vyrábí, je možno ji rovnou spotřebovávat. Případné přebytky energie však nelze využít později. Ve chvíli, kdy FVE nevyrábí (např. v noci), využíváte standardní energii z distribuční sítě. Toto řešení je vhodnou variantou ve chvíli, kdy chcete snížit výdaje za spotřebu elektrické energie během dne. 
Na opačné straně stojí plně autonomní (tzv. ostrovní) systémy s dostatečnou kapacitou baterií, které slouží k výrobě elektřiny a jejímu masivnějšímu ukládání pro pozdější použití. Tento typ fotovoltaiky najde uplatnění především v místech, kde není možné využít připojení ke stávající distribuční síti - například na samotě či mimo zastavěné oblasti. Jejich výhodou je naprostá soběstačnost a nezávislost na vnějších zdrojích energie. 
Univerzálním - a zároveň nejoblíbenějším řešením - jsou hybridní fotovoltaické systémy, které jsou napojeny na veřejnou síť a zároveň disponují bateriemi, do nichž FVE může ukládat případné nespotřebované přebytky energie, případně umí přebytečnou elektřinu nabídnout ke zpětnému odkupu do distribuční sítě. Při správném nastavení a vhodně zvoleném poměru výkonu a kapacity baterií představuje největší výhodu hybridních FVE systémů zejména jejich schopnost pokrýt v běžném provozu až 90 % denní spotřeby domácnosti. 
Důležitou roli v rozhodování může hrát také skutečnost, že v současné době je podmínkou získání dotace v rámci programu Nová zelená úsporám propojení elektrárny s distribuční sítí. Dotaci tak není možno čerpat na plně autonomní fotovoltaické systémy. 
Z hlediska návratnosti investice do FVE je přitom optimální co nejvíce elektřiny spotřebovat v objektu - ať už okamžitě či z baterií - a případné přebytky elektřiny dodat zpět do sítě.

 Jak dlouho trvá realizace fotovoltaiky?Samotná realizace u vás doma nezabere, dle rozsahu a náročnosti, více než 2-5 dní. My vám zároveň garantujeme, že od chvíle, kdy nás oslovíte s žádostí o instalaci FVE, do její instalace neuběhne více než 90 dní. Do této doby přitom zahrnujeme jak dobu nutnou na to, abychom vám vypracovali podrobnou nabídku projektu, tak i 30denní lhůtu na zapojení do distribuční sítě, kterou má váš dodavatel elektřiny. 
Pokud budete žádat o státní dotaci na financování vaší FVE, počítejte následně s tím, že státní instituce má 90 dnů na její posouzení a vyřízení od podání žádosti.

 Jak dlouhé jsou záruky?Za našimi výrobky si stojíme, a proto vám nabízíme nadstandardní záruky: 
25 let na výkon FV panelů 
20 let na konstrukci 
15 let na mechanické části FV panelů 
10 let na baterii 
10 let na měnič 
5 let na instalační práce


Další dotazy


Články
[image: ]
[image: ]



Dotace
Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy
08/01/2024
Jak získat kotlíkovou dotaci pro domácnosti s nižšími příjmy? A kdo a za jakých podmínek může o dotaci žádat?
 Číst dále
[image: ]
[image: ]



Fotovoltaika
Dlouho očekávané výzvy RES+ byly vyhlášeny: celkem za 9 mld. korun
22/12/2023
V Modernizačním fondu byly zveřejněny výzvy na investiční dotace fotovoltaických elektráren v celkové výši podpory 9 mld Kč.
 Číst dále
[image: ]
[image: ]



Tepelná čerpadla
Příklad výpočtu nákladů pro tepelné čerpadlo NELUMBO
16/12/2023
Vypočítali jsme pro vás, kolik můžete ušetřit s naším tepelným čerpadlem za topnou sezonu. Zajímá vás, kolik byste mohli ušetřit vy konkrétně? Rádi vám to spočítáme!
 Číst dále
[image: ]
[image: ]



Úspora energie
Investujte do udržitelné budoucnosti se solární elektrárnou NELUMBO
20/10/2023
Hledáte investici, která není jen výnosná, ale také prospívá naší planetě? Naše fotovoltaické elektrárny nejenže vám zajistí ekonomickou stabilitu, ale také podporují environmentální, sociální a správní (ESG) zásady.
 Číst dále
[image: ]
[image: ]



Dotace
Jak na financování fotovoltaické elektrárny?
24/01/2023
Solární elektrárnu nyní pořídíte levněji a s menší hotovostí. Nejen že si na její pořízení můžete zažádat o dotaci od státu, ale my v Nelumbo vám navíc garantujeme, že ji také získáte. Pomůžeme vám a poradíme jak na financování fotovoltaiky, i když nemáte dostatek peněz na účtu.
 Číst dále

Všechny články

Kdo jsme
U zrodu naší firmy stála důvěra v moderní technologie a láska k přírodě. Jsme racionálně uvažující idealisté a snílci, kteří si velmi dobře uvědomují, že technologický pokrok kráčí ruku v ruce s ekologií a nezbytností chránit naši planetu.
Více o NELUMBO

Nabízíme ucelené funkční řešení
Obnovitelné zdroje energie chápeme jako základní prvek ekologické udržitelnosti, a proto se snažíme nabízet komplexní chytrá řešení, která plní sny o energetické nezávislosti.
Naše řešení

Řešení na míru pro každého
Snažíme se kráčet vlastní cestou. Nepřinášíme jedno univerzální řešení pro všechny zákazníky, naopak se vždy snažíme přijít s individuálním řešením na míru každému z našich klientů.
Reference


Jak to funguje

Solární panely spolu s měničem přeměňují sluneční paprsky na elektřinu


Přebytky energie jsou uloženy do baterie, využity k ohřevu vody nebo prodány do distribuční sítě.


Večer začne domácnost využívat energii uloženou do baterie. Po vybití baterie domácnost odebírá energii z distribuční sítě.


Pokud fotovoltaická elektrárna nevyrábí dostatečné množství elektřiny a baterie je vybitá, začne systém chybějící energii doplňovat z distribuční sítě.


Díky chytrému řízení domácnosti přes naší aplikaci, spouštíte spotřebiče ve chvíli, kdy je to nejvýhodnější.



 Modelové příklady

Jsme vám nablízku
Instalujeme po celé České republice
Napište nám

 [image: ]
[image: ]




Průběh zakázky
Jaké kroky vás čekají v průběhu celé zakázky?

Předběžná
 nabídka
Předběžnou nabídku vypracujeme na základě vámi dodaných informací.


Návštěva
 technika
Náš technik navštíví vaši nemovitost a zjistí veškeré detaily pro zpracování nabídky.


Finální
 nabídka
Do 5 dnů od návštěvy technika vám předáme finální nabídku.


Podpis
 smlouvy
Po akceptaci nabídky podepíšeme smlouvu o dílo. Následně uhradíte zálohu 10 000 Kč.


Žádost o
 připojení do sítě
Společně vypracujeme a podáme žádost o připojení do sítě.


Instalace
 fotovoltaiky
Elektrárnu vám nainstalujeme do 4 měsíců od podpisu smlouvy po celé ČR.


Revize a výměna
 elektroměru
Po instalaci zajistíme revizi a výměnu elektroměru.


Žádost
 o dotaci
Na základě vaší plné moci vypracujeme a podáme žádost o státní dotaci.


Výplata
 dotace
Do 90 dnů od podání žádosti dorazí na váš účet peníze z dotace.




 [image: ]
[image: ]



Komplexní řešení
 fotovoltaiky pro váš dům
Požádat o nezávaznou konzultaci


 Proč Nelumbo?
 [image: ]
[image: ]



Špičkové
technologie

 [image: ]
[image: ]



Komplexní řešení
na míru

 [image: ]
[image: ]



Realizace FVE
do 4 měsíců

 [image: ]
[image: ]



Nízká záloha
pouze 10 000 Kč

 [image: ]
[image: ]



Nadstandardní
záruky

 [image: ]
[image: ]



Garance
získání dotace



Fotovoltaika
pro váš
dům
Modelové příklady




      





 Odesláním kontaktního formuláře souhlasíte s podmínkami zpracování osobních údajů.
 Ponechte toto pole prázdné.






 Děkujeme za Váš zájem

 Ozveme se Vám co nejdříve


Systém energetické nezávislosti
nelumbo@nelumbo.cz
(+420) 417 669 066

 O nás	Kdo jsme?
	Kariéra
	20 důvodů
	Nejčastější dotazy


 Produkty	Fotovoltaické panely
	Baterie a měniče
	Tepelná čerpadla
	Autonabíječky
	Chytrá domácnost


 Užitečné odkazy	Systém NELUMBO
	Modelové příklady
	Reference
	Financování a dotace
	Blog
	Kontakty
	GDPR
	ADR



 Nezávazná konzultace	
	
	


© 2023 Nelumbo. Všechna práva vyhrazena.
Spravujte své nastavení souborů cookie kliknutím sem.



Tato stánka používá cookies
 


K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.

    Nutné cookies    Nutné cookies  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistické cookies   Statistické cookies       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketingové cookies   Marketingové cookies       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Povolit vše Odmítnout Zobrazit předvolby Vybrané Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas

    